SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số:        /TTr-BVTT Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tôn vinh, khen thưởng các cá nhân có thành tích trong

phong trào hiến máu và vận động hiến máu tình nguyện
________________

Kính gửi:   Hội Chữ thập đỏ tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 02/BCĐ ngày 25/4/2024 của Ban chỉ đạo vận động

hiến máu tình nguyện về việc hướng dẫn tôn vinh, khen thưởng trong phong trào

hiến máu tình nguyện và vận động hiến máu tình nguyện năm 2024.

Căn cứ Hướng dẫn số 27/HD-BCĐQG, ngày 21/3/2024 của Ban Chỉ đạo

quốc gia vận động hiến máu tình nguyện về việc Hướng dẫn thực hiện Chiến

dịch những giọt máu hồng - hè và Chương trình “Hành trình Đỏ” lần thứ XII

năm 2024; Hướng dẫn số 30/HD-BCĐQG, ngày 09/4/2024 của Ban Chỉ đạo

quốc gia vận động hiến máu tình nguyện về việc Hướng dẫn tổ chức các hoạt

động tôn vinh người hiến máu tiêu biểu hưởng ứng “Ngày Quốc tế Người hiến

máu” - 14/6/2024; Quyết định số 122/QĐ-BCĐQG ngày 15/9/2017 của Ban Chỉ

đạo quốc gia vận động Hiến máu tình nguyện về việc ban hành Quy chế Tôn

vinh, khen thưởng cá nhân, gia đình và tập thể có thành tích hiến máu tình

nguyện và vận động hiến máu tình nguyện.

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua Khen thưởng Bệnh viện Tâm thần tại

phiên họp ngày 15 tháng 5 năm 2024 về việc tôn vinh, khen thưởng các cá nhân

có thành tích trong phong trào hiến máu tình nguyện và vận động hiến máu tình

nguyện cho 02 cá nhân.

Bệnh viện Tâm thần kính đề nghị Hội Chữ thập đỏ tỉnh Kon Tum: xem

xét tôn vinh, khen thưởng đối với 02 cá nhân có thành tích trong hiến máu tình

nguyện như sau:

1. Ông Phạm Bình An, Nhân viên Bệnh viện Tâm thần.

2. Ông Trần Quốc Thắng, Nhân viên Bệnh viện Tâm thần.

(có danh sách trích ngang kèm theo)

Kính mong sự quan tâm xét duyệt của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Kon Tum./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-05-16T14:38:28+0700

		2024-05-16T15:17:19+0700

		2024-05-16T15:17:19+0700

		2024-05-16T15:17:19+0700